
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

09 января 2025 г. 

  

№ 1/1  

г. Заречный 

 

 

Об определении схемы  

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Думы муниципального округа Заречный 

 

 

  В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г.    

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Уставом  муниципального округа Заречный и 

на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на 

территории  муниципального округа Заречный по состоянию на 01.01.2025 

года, Заречная городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

  1. Определить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Думы муниципального округа Заречный 

(приложение № 1). 

  2. Направить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Думы муниципального округа Заречный для 

утверждения в Думу муниципального округа Заречный  не позднее 10 января 

2025 года. 

  3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципального 



 

 

округа Заречный и разместить на официальном сайте  Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии. 

  4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                           

                          О. В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

         

                        М.А. Павлова 

 

 
 


